
 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 02.12.2016 №782 «Об 

утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых 

семей на 2020-2023 годы на территории муниципального образования 

«Инзенское городское поселение»  Ульяновской области» 

 

На основании решения Совета депутатов МО «Инзенское городское 

поселение» от 24.12.2021 №38 «О бюджете муниципального образования 

«Инзенское городское поселение» на 2022 год», п о с т а н о в л я ю: 

1.Признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 02.12.2016 №782 «Об 

утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей 

на 2020-2023 годы на территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение»  Ульяновской области». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Вперед» и подлежит размещению на 

официальном сайте муниципального образования «Инзенский район».  

 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

  

Фролов М.П. 

2-52-03 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 января   2022  г.                                                                   №63 

                                      экз._ 


